
Uchwała Nr V/43/11 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 24 lutego 2011 r. 

 

w sprawie powołania komisji doraźnej do opracowania planu pracy Rady 

Miejskiej na kadencję 2010 - 2014.  

 
 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,  
ze zmianami) w związku z § 14 ust. 3 pkt 5, § 16 ust. 3 Rozdziału IV i § 68 ust. 1 
Rozdziału V Statutu Gminy Słubice uchwalonego uchwałą nr XXXVII/374/09 z dnia 
27 sierpnia 2009 r. ze zm., uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Rada Miejska w Słubicach powołuje komisję doraźną, do opracowania 

planu pracy Rady Miejskiej na kadencję 2010 – 2014, w następującym składzie 

osobowym: 

1) Radna Krystyna Baczyńska – przewodniczący komisji, 

2) Radny Jakub Piosik – członek komisji, 

3) Radny Andrzej Woźniak – członek komisji 

4) Radny Ryszard Potorski – członek komisji 

5) Radny Józef Grabowski – członek komisji 

6) Radna Krystyna Skubisz – członek komisji 

7) Sekretarz Gminy Katarzyna Mintus – Trojan – członek komisji.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: dnia 24 lutego 2011 r., Beata Marciniak 

 



Uzasadnienie do Uchwały  

Rady Miejskiej w Słubicach 

  Nr V/43/11 

       z dnia 24 lutego 2011 r. 

 

 

Biorąc pod uwagę, że opracowanie planu pracy Rady Miejskiej na kadencję 

2010 – 2014 wymaga dodatkowej pracy zorganizowanego zespo łu radnych oraz 

przedstawicieli Burmistrza, powołanie komisji doraźnej jest w pełni uzasadnione. 

 


